
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2-G.lf.2DZ6№ З�5l!/# 

7 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 07.08.2025 № 2101/8 
«О постановке на учет бесхозяйного объекта» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
Московской области от 07.08.2025 № 2101/8 «О постановке на учет 
бесхозяйного объекта» следующие изменения, п. 2 читать в следующей 
редакции: 

«В целях предотвращения угрозы разрушения бесхозяйного имущества, 
его утраты, возникновения чрезвычайных ситуаций обеспечить эксплуатацию 
( содержание и обслуживание) ПАО «Россети Московский регион» 
(И.А. Чадов)». 

2. Управлению земельно-имущественных отношений внести
соответствующие изменения в реестр бесхозяйного имущества городского 
округа Красногорск в соответствии с п. 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

' /Ю.Г. Никифорова 

040539 



Исполнитель Е.Д. Елизаров 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру - 1, Елизаров - 1, ОФМС - 2, Тимошина- 1, 
ПАО «Россети Московский регион» - 1. 


